SỞ KH&CN TỈNH NAM ĐỊNH

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG

CHẤT LƯỢNG

Số:        /QĐ- TĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kết quả mua sắm, sửa chữa tài sản nhà nước

năm 2022

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản

lý, sử dụng tài sản công;

Xét đề nghị của phòng Đo lường – Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kết quả mua sắm, sửa chữa tài sản nhà nước theo dự toán

ngân sách nhà nước năm 2022 của Văn phòng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải tại mục “Công khai ngân sách”

trên trang Website của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định, tại địa chỉ:

http://skhcn.namdinh.gov.vn

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Đo lường Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử (để đăng tải);

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Đào Việt Hà

Cơ quan quản lý cấp trên: Sở KH&CN tỉnh Nam Định

Cơ quan sử dụng tài sản: Chi cục TĐC

Mã đơn vị: 1119380

Loại hình đơn vị: cơ quan hành chính

Biểu số 02

CÔNG KHAI KẾT QUẢ MUA SẮM, SỬA CHỮA TÀI SẢN NHÀ NƯỚC

 NĂM 2022

Stt Tên tài sản

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Nhãn

hiệu

Nước

sản

xuất

Năm

sản

xuất

Giá

mua/thuê

(Nghìn

đồng)

Hình

thức

mua

sắm/thuê

Nhà cung cấp

(người bán)
Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14

1

Thiết bị kiểm tra

nhanh công tơ điện 1

pha/3 pha trên lưới

Chiếc 01

Kaipu

Trung

Quốc

2022

146.500

Chào

hàng

cạnh

tranh rút

gọn

Công ty TNHH

Thiết bị công

nghệ và truyền

thông Toàn cầu

Hủy

hợp

đồng

2
Hiệu chuẩn thiết bị

máy MESA 50
Chiếc

01    7.350 Trực tiếp Viện Đo lường

Việt Nam

3
Hiệu chỉnh thiết bị

GS-PPA
Chiếc

01    6.500
Trực tiếp

Trung tâm kỹ

thuật tiêu chuẩn

Đo lường chất

lượng I

4 Bảo dưỡng, sửa chữa

điều hòa
Chiếc

18

  18.036
Trực tiếp

Công ty TNHH

TM DV Điện lạnh

Trường Phát

5 Mua máy vi tính Bộ 03
Dell

Mỹ 2021 45.000
Trực tiếp

Công ty TNHH

Khánh Toàn

6

Tủ tài liệu Chiếc

04 03 tủ

sắt; 01

tủ gỗ

xoan

VN 2022 18.921
Trực tiếp

Công ty TNHH

Living Việt Nam

		2023-02-08T14:22:57+0700

		2023-02-08T14:43:40+0700

		2023-02-08T14:43:40+0700

		2023-02-08T14:43:41+0700

		2023-02-08T14:43:41+0700